1||% TEKNIK BULTEN 17 exim 2025

BIST100 Teknik GOrinum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direncg-3
10.482 10.260 10.230 10.000 10.482 10.700 11.000
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BIST 100 endeksi, diin gini %0,90 disusle 10.370 seviyesinden kapatti. Giine 10.437 seviyesinden
hafif saticili bir gériiniimle baslayan endeks, giin icerisinde 10.335 - 10.562 araliginda dalgalandi. islem
hacmi 130,8 milyar TL seviyesinde gerceklesti. Gin iginde kisa vadeli gdstergelerden biri olan 5 glinlik
Ussel hareketli ortalama (10.482) seviyesinin lzerine ¢ikilsa da ikinci yarida gelen satislarin etkisiyle bu
seviyenin altinda kapanis gercgeklesti.

Teknik agidan, geri ¢cekilmelerde gecmiste yatay destek olarak test edilen ve bu seviyelerden gecmiste
tepki alimi gérulen 10.260 destek bdlgesine dikkat edilmesi gerektigini distntyoruz. Ayrica, orta vadeli
yonde takip ettigimiz 200 gunlik Ussel hareketli ortalama seviyesi 10.230 civarinda bulunuyor. Bu
seviyelerin altinda kapanislar yapilmasi durumunda zayif gériinimin devam etmesi ve psikolojik destek
konumundaki 10.000 puan seviyelerine dogru geri ¢ekilmelerin goérilmesi beklenebilir.

Yukari yonlu hareketlerde ise kisa vadeli gérinim acisindan takip ettigimiz 5 gunlik Ussel hareketli
ortalama seviyesi dnemini koruyor. Bugiin igin bu seviye 10.482 puandan basliyor. Kisa vadeli teknik
gorinimun pozitife dénebilmesi ve guclenme hareketinin baglayabilmesi icin endeksin 6ncelikle bu
seviyenin lzerine yerlesmesi gerektigini distniyoruz. Bu durumda, bir sonraki hedef olarak 10.700 ve
11.000 direng seviyelerini takip edecegiz.
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ONS ALTIN (XAU/USD) :

Spot AIn/ABD Dolari - 4sa -

A4.376,5685 Y4.378,765 D4.357,875 K4.359,350 -17,270 (-0,39%)

3(4.403,079)

‘énemli destek seviyesi |
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1,618 (4.445,437)

3,618 (4.368,804)

3 (4.293,692)

2,618 (4.247,910)

2,272 (4.206,865)

4,618 (3.964,130)

4,272 (3.915,236)

4 (3.876,800)

3,618 (3.822,820)

XAUJUSD:
Fiyat hareketinde momentumiu ylikseligler devam ediyor.

4.247 ve 4.293 hedeflerinin gelmesi ile birlikte en yliksek
4.380 seviyesini gord.

4.380 seviyesini gormesinin ardindan 4.293 seviyesine
kadar ¢ok hizli geri iekilme ve ardindan tekrardan 4.380
seviyesine kadar yukselis yaptigini goriyoruz.

Bu noktada énemli destek seviyesi olarak 4.293 seviyesini
takip etmekteyiz.

Yiikseliglerin devam etmesi halinde yukarida sirasiyla
4.403 ve 4.445 seviyelerini hedef olarak takip etmekteyiz.
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EUR/USD :

Euro / ABD Dolan - 4sa -

A1,17098 ¥1,17173 D1,17097 K1,17173 +0,00075 (+0,06%)

1.176-1.178
Ara Destek/Direng Blgesi

1.167-1.170
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EUR/USD:

Momentumlu yiikseligin devam ettigini goruyoruz.
Yikselis hareketi ile birlikte dalgalanmalar anlik olarak
1.167 - 1.170 bdlgesi tizerinde devam ediyor.

Bu bdlge tzerindeki dalgalanmalarin pozitif oldugunu
duslinmekteyiz.

1.167 - 1.170 bolgesi tizerinde dalgalanmalarin kaliciigi
ile birlikte yukarida siradaki destek/direng dénusum bdlgesi
olan 1.176 - 1.178 bolgesini takip etmekteyiz.

Olasi kisa vadeli geri gekilmelerde alt bant olan 1.167
seviyesi ara destek konumundadir,
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W% Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GiRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 16.10.2025

Hisse
TERA
AKBNK
EREGL
THYAO
TTKOM
KOZAL
TUPRS
ECILC
CCOLA
10 EKGYO

I

© 00 N O O b~ WN

Kapanis
880.00
55,3
27,14
296.00
50,25
24,92
176,2
112,2
47,4
18,5

Alicilar Hacim
1,131,874,000
1,031,187,000

532,356,900

1,788,751,000

324,687,200
415,773,400
364,675,400
259,420,500
265,249,500
264,458,500

Saticilar Hacim

-884,233,500
-802,833,200
-362,033,900

-185,719,500
-285,751,700
-254,311,500
-170,219,600
-208,806,000
-208,353,100

1,629,470,000

Para Girisi
247.640.400
228.353.700
170.323.000
159.280.900
138.967.700
130.021.700
110.363.800
89.200.830
56.443.460
56.105.350

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 16.10.2025

Hisse
ISCTR
PETKM
SASA
BIMAS
SAHOL
TEHOL
ENKAI
SISE
FORMT
ARCLK
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Kapanis

11,58
18,89
3,06
539,5
77,8
62,6
70,7
33,38
4,05
106,9

Alicilar Hacim

233,138,800
722,060,500
322,074,900
353,869,900
259,325,900
533,362,900
187,417,700
227,756,400

53,315,740

96,396,310

Saticilar Hacim

-472,051,000
-960,156,900
-559,032,900
-536,933,200
-351,136,200
-603,323,600
-251,413,600
-289,257,300
-101,220,100
-144,061,900

Para Cikisi
-238.912.100
-238.096.400
-236.958.000
-183.063.400
-91.810.270
-69.960.710
-63.995.820
-61.500.950
-47.904.410
-47.665.630

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




